[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2022г. №495

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 декабря 2018 года № 780 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие образования в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район»

на 2019-2024 годы»

В целях внедрения системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей, руководствуясь  пунктами 6.1, 6.10 Положения об Администрации Звениговского  муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского  муниципального района Республики Марий Эл
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 декабря 2018 года № 780 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» на 2019-2024 годы» (далее-постановление) следующие изменения :
 1.1. Пункт 8  Приложения  к постановлению  изложить в следующей редакции:
         « 8. Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы:
          Общий объем финансирования Программы   составляет 3851206,9 тыс. рублей, в том числе за счет средств муниципального бюджета Звениговского муниципального района 1043224,1тыс. руб. и внебюджетных источников – 325328,10 тыс. руб.

2019г. – 593806,3 тыс.руб.

2020г. – 689562,8 тыс.руб.

2021г. – 694617,3 тыс.руб.

2022г. – 700559,6 тыс.руб.

2023г. – 583231,6 тыс.руб.
2024г. – 564529,3 тыс.руб.».
      1.2. Приложения № 3,4,5 к муниципальной программе  изложить в редакции, согласно приложений № 1,2,3 к данному постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Администрации                                                                  В.Е.Геронтьев
Степанова А.А.

	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 декабря 2018 года № 780 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие образования в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район»

на 2019-2024 годы»

              Проект  внесен (кем)  отделом образования        администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
                                                                              Результаты  согласования

      Наименование отделов                                         С кем согласовано                 Результаты согласования

	Первый Заместитель главы  Администрации

	         Петров..С.В.

	Заместитель главы  Администрации

	         Давыдова И.К..

	Заместитель главы  Администрации

	         Михайлова О.Н.

	Заместитель главы  Администрации, руководитель аппарата

Руководитель финансового отдела
	        Федорова Н.Н.

        Калининская И.А.

	И.о. руководителя отдела образования
	      Белов Ю. В.

	Правовое заключение

	Ответственный за подготовку проекта _____________Степанова А.А.

	                                      “ __ “  ______  2022 год